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Adresa e Selisé L. VASIL SHANTO, SHESHI 2 PRILLI

Data e krijimit 15/05/2004
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
bAGLeEs oe TaTArT M e | P CRDORIME ERSONAL

E
f% (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial: K46811001V3NZOST
0
%7’&4 2012
E K46811001V3NZOST

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K46811001V

{4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ALBAMEDIA

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa SH.2 PRILLI SHKODER
(7) Numri Telefonit: Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte Jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 61.128.282,00 61.128.282,00
(10/11) Shpenzimet 59.119.543,46 59.119.543,46
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 2.008.739,00 2.008.739,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 5.008.739.00
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 200.874.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) So0.674.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Parapagime 925.960.00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

173.652,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 198.738.00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa
0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR iy

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data . . e an :
2013-03-11 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t€ pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



"ALBAMEDIA" SHPK
VITI USHTRIMOR 2012

AKTIVET

shenime

2012

2011

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

292,843.51

1,009,859.79

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

(i)

Derivativet

(ii)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

6,336,060.00

6,976,980.00

(ii)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme(TVSH+T.FITIM)

3,261,980.00

3,156,819.00

(iii)

Instrumente te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

9,598,040.00

10,133,799.00

Inventari

14

(i)

Lendet e para

(i)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per rishitje

24,298,400.00

19,343,600.00

v)

Parapagesat per furnizime

2,898,570.20

901,639.96

Totali 4

27,196,970.20

20,245,239.96

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzmet e shtyra

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

37,087,853.71

31,388,898.75

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(i)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

(iii)

Aksione dhe letra te jtera me viere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

Toka

(ii)

Ndertesa

(iii)

Makineri dhe pajisje

139,427.00

139,427.00

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontabel)

Totali 2

139,427.00

139,427.00

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emri i mire

(ii)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

(4]

Kapital aksioner i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll)

139,427.00

TOTALI | AKTIVEVE ( I+11)

37,227,280.71 |

139,427.00

31,528,325.75

BM\&“& KI -",‘_t“




"ALBAMEDIA" SHPK
VITI USHTRIMOR 2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

2012

2011

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

(ii)

Kthimet ripagesat e huave afatgjata

(i)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huate dhe parapagimet nga banka

11,533,784.85

6.732,707.00

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

15,551,651.00

10,758,432.43

(ii)

Te pagueshme ndaj punonjesve SIG.SHOQ

44,209.00

44,361.00

(iii)

Detyrime tatimore T.A.P

7,846.00

10,900.00

(iv)

Hua te tjera

240,000.00

5,940,000.00

v)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

27,377,490.85

23,486,400.43

Grantet dhe te ardhura te shtyra

(S ]~

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1)

27,377,490.85

23,486,400.43

DETYRIME AFATGJATA

Huate afatgjata

(i)

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

(ii)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

lm

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (lI)

TOTALI I DETYRIMEVE

KAPITALI

-

Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasqyrat financiare
te konsoliduara)

Kapitali qe i perket aksionereve te
meme(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

shogerise

Kapitali aksionar

100,000.00

100,000.00

Primi i aksionit

Njesite dhe aksionet e thesarit(negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

420,503.00

330,071.00

Rezerva te tjera (investime)

7,5621,422.32

5,803,221.05

-c‘moa-qmm-hmn

Fitimet e pashperndara

Fitimi (humbj ) e vitit financiar

1,807,864.54

1,808,633.27

TOTALI | KAPITALIT (lll)

9,849,789.86

8,041,925.32

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALI (I;1;11)

37,227,280.71

31,528,325.75
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ALBAMEDIAshpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2012 deri 31.12.2012

] Monedha 000/lek
s Periudha
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Rapoiiieee Saaaarcee

1 |SHITJET NETO 701, 705 61,123,046.00 62,212,412.00

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 5,236.00 138.29
~ [Ndryshimet ne inventarin e produkteve te

3 gatshme dhe te punes ne proces(pakesimet 71 _ )

njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i

____|shpenzimeve ,shpenz negative)

4 |Mallrat lendet e para dhe sherbimet te 601, 608 - 53,244,169.00( - 54,969,550.00

"5 |Shenzime personeli 641, 648 - 2,003,102.00, - 2,198,628.00

Pagat e personelit 641 - 1,716,455.00( - 1,884,000.00
Shpenzime te sigurimeve shoqerore 644 - 286,647.00| - 314,628.00:
6 |Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 68 -l - 16,532.00
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 61, 63 - 2,923,266.00f - 2,825,870.00
8 |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 58,170,537.00| - 60,010,580.00
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore
9 shfrytezimit (1+2+/-3-8) 2,957,745.00 2,201,970.29
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 761. 661
niesite & kantrall :
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 762, 662 " 949,006.46
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

21 Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga investte | 763, 764,

" |tjera fin afat gjata 765, 664,

{2 2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 767, 667 o = 192,378.02

12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669

12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 . .

"° lfinanciare (+/-10+/-11+/-12.1+/-12.2+/-12.3+/- 949,00040 ERIS02
14 |Fitimi Para Tatimit (9+/-13) 2,008,738.54 2,009,592.27
15 |Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 - 200,874.00| - 200,958.00

16 _|Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15) 1,807,864.54 1,808,634.27
17 |Elemente te pasqgyrave te konsoliduara

Hartuesi
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ALBAMEDIA shpk
Paqyra e Fluksit te Parase 31.12.2012

Metoda Direke

Nr

Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte

Periudha

Raportuese

Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet

73,398,844.00

69,660,965.00

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft

2,158,864.57

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

69,798,483.43

67,792,972.57

Interes i paguar dhe komisione - 949,006.46 - 192,378.02
Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap - 349,460.00 - 409,100.00
Pagesa taksa dog dhe tjera - 2,125,224 .34 - 466,584.96
Gjoba -
Mjete monetare nga veprimtarite e shirytezimit 2,335,534.34 799,929.45
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara -

Blerja e aktiveve afatgjata materile -

Te ardhura nga shitja e paisjeve -

Interesi i arketuar 5,236.00 138.29
Dividenetet e arketuar -

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese 5,236.00 138.29
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata 2,642,213.38 24 137,847.55
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare - 5,700,000.00 - 26,342,165.34
Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare - 3,057,786.62 - 2204317.79
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare - 717,016.28 - 1,404,250.05
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,009,859.79 2,414, 109.84
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 292,843.51 1,009,859.79
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“ ALBAMEDIA” SH.P.K
NIPT K 46811001 V

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2012

Hartimi i Pasqyrave Financiar
Nr.9228 date 29.04.2007 “ Per kontabi
e ndjekur per hartimin e pasqyrave
(Standarte Kombetare Kontabilit
me vitin paraardhes pasi jane

Rregjistrimet kontabel jane

etit )
zb

publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .
Pasqyrat financiare jane individuale .

Veprimtaria e subjektit eshte tregtimi me s

CD,DVD. etj. Import-Eksport

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin ,
derdhur brenda afateve ligjore .
Nuk kemi te llogaritura provizione( le

e veta tek detyrimet.

Furnitoret ne gelje , te trasheguar nga viti
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime riv

o eshte bere ne perputhje me nenin 4 € Ligjit
litetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel
financiare per vitin 2012 eshte sipas SKK
Shifrat e vitit 2012 nuk jane te krahasueshme
atuar politika kontabel te ndryshme .
bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te

humice dhe pakice te artikujve multimedia
sigurime shoqerore , tap etj. , jane

htesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet

i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
lersimi me kurset e kembimit.

Aktive Monetare shenim 1
Pershkrimii | Gjendja ne Gjendja ne fund
Llogarise fillim te vitit | te vitit 2012
2012
Arka 7438" 4048"
Banka 1002 421% 292 439"
Shuma 1 009 859" 292 843”
Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi i Shitje gjate Kliente ne fillim | Arketuar gjate | Gjndja ne fund
Llogarise Vitit 2012 te vitit 2012 vitit 2012 Vitit 2012
Kliente 72 757 924 6 976 980 (73 398 844) 6336 060
Shuma 72 757 924 6976 980 (73 398 844) 6 336 060
Llogari/Inventari shenim 3
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2012 te shitura gjate Fund te vitit
2012 Vitit 2012 2012
Mallra per shitje 19 343 600 58 198 969 (53 244 169) 24 298 400
Shuma 19 343 600 58 198 969 (53 244 169) 24298 400 |




2.

Llogari/Inventari shenim 4
Pershkrimi 1 Gjendja ne Blerje gjate Amortizimdhe Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2012 zhvleresimi Fund te vitit
2012 gjate 2012
Vitit 2012
Makineri e paisje 139 427 0 0 139 427
Aktive te tjera 0 0 (0) 0|
Shuma 139 427 0 0O 139 427
Llogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 5
Pershkrimi i Gjendja ne Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2012 Vitit 2012 Fund te vitit
2012 2012
| Furnitore 10 758 4327 | 72588448 | (67 795 229™) 15551 651
Te pagueshme ndaj 44 361 2003 102 (2 003 254) 44 209
punonjesve
Detyrime tatimore 10 900 120 446 (123 500) 7 846
Hua te tjera 12672707 | 25278537 | (26 177 459" 11 773 784"
Shuma 23 486 4007 | 99990 533" | (96 099 443") 27 377 490>
Llogari/Levizja e Kapitalit Shenim 6
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Pakesuar Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2012 gjate Fund te vitit
2012 Vitit 2012 2012
Kapitali aksionar 100 000 0 0 100 000
Rezerva ligjore 330071 90 432 0 420 503
Investime 5803 221" | 17182017 0| 7521422
Fitim/Humbja vitit 2011 1 808 633°' 0 | (1808 633%) 0
Fitim/Humbja vitit 2012 0| 1807864 0 1 807 864"
Shuma 80419252 | 3616497% | (1 808 633%") 9 849 789%

ADMINISTRATORI “ALBAMEDIA”
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Shoqeria "ALBAMEDIA"

NIPTI K46811001V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

Zo ; Gjendje . Gjendje
Ne Emertimi sasia | gq01p012 | Shtesa | Pekesime | 545012
1 |Toka 0
2  |Ndertime 0
3 [makineri paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike KASA 1 155,959 0 155,959
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 155,959 0 0 155,959
Amortizimi A.A.Materiale 2012
B : Gjendje < Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”5”2612 Shtesa Pakesime 3”12,}2012
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje.vegla 0
4 |mjete transporti 0
5 |kompjuterike KASE 16,532 16,532
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 16,532 0 0 16,532
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
g . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 3”12[2312
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike KASA 1 139,427 0 0 139,427
1 |Zyre 0
2 0
3 0
s 0
TOTALI 139,427 0 0 139,427
—
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Shogeria "ALBAMEDIA"

NIPTI K46811001V
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
e i L?:"g’::;e St;:;‘:lor Viti 2012 Viti 2011
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 61,123.00 62,213.00
a)| Te ardhura nga shitja e Produkit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 61,123.00 62,213.00
2 |T# ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 5.00 -
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 5.00 -
) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Téardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) [Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 61,128.00 62,213.00
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Shogeria "ALBAMEDIA™

NIPTI K46811001V
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi .
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor viti 2012 vitE 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 53,244.00 54,970.00
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t€ tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve te Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 6051 12103 58,199.00 60,389.00
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 (4,955.00) (5,419.00)
e) | Shpenzime per sherbime 60572 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,003.00 2,199.00
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,716.00 1,884.00
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 287.00 315.00
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 - 16.00
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frg+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3,501.00 2,862.00
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢) |Qera 613 12403
d) |[Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime (& tjera 618 12407 122.00 206.00
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,115.00 963.00
1) |Shpenzime transporti 627 12412 1,315.00
per Blerje 6271 124121 - 1,501.00
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 949.00 192.00
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 372.00 156.00
a) |Taksa dhe tarifa dogancre 632 12501 155.00 -
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 217.00 156.00
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) |Totali | shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 59,120.00 60,203.00
Informaté; Viti 2012 Viti 2011
1|Numrl mesatar i te punesuarve 14000 3
2]Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat; asete te reja 150011
o) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Ofla Il

b 0




SH.P.K. ALBAMEDIA

INVENTARI 31 DHJETOR 2012

Faqja
NIPTI: K 46811001 V
SASIA Njesia e Pershkrimi | mallit Cmimi per njesi Totali TVSHjoe TOTALI
matjes ose sherbimit (pa TVSH) (pa TVSH) |zbritshme
1 2 3=1x2 4 5=3+4
68,689.00 cope CD BOSHE 9.26 636,060 % 636,060
109,357.00 | cope DVD BOSHE 10.39 1,136,219 < 1,136,219
227.00 cope ETIKETA 3.49 792 = 792
4,626.00 cope KARTRICE TE NDRYSHME 955.00 4,417,830 - 4,417,830
420.00 cope PASTRUES MONITORI/CD/DVD 235.00 98,700 5 98,700
1.00 | cope SKANER 15,700.00 15,700 - 15,700
9.00 cope LECKA PER PASTRIM 109.80 988 5 938
1,535.00 | cope POSTERA per REKLAME 41.84 64,224 . 64,224
48.00 | cope KASETA KAMERASH DVC 36.00 1,728 E 1,728
52.00 cope LETER FOTOGRAFIKE 323.84 16,840 2 16,840
1.00 cope LEXUES CD 124.00 124 i 124
1.00 cope PCB SKANER FOTOGRAFIE 32,500.00 32,500 - 32,500
58.00 cope LAPSA PER CD /DVD 38.00 2,204 - 2,204
268.00 cope CD-PASTRIMI 38.00 10,184 a 10,184
93.00 | cope MATERIALE REKLAME 125.00 11,625 - 11,625
" 4,317.00 pako KASETA VIDEO 87.29 376,349 u 376,849
3,551.00 cope KAPAK KASETE VHS 6.20 22,016 - 22,016
273.00 | cope SHKRUESA 85.78 23,417 - 23,417
3.00 cope ASUS 0.70 2 5 2
10.00 cope GUIDA 0.50 5 = 5
52,998.00 cope ZARFE LETRE-COPE 1.35 71,695 - 71,695
1.00 cope LEXUES MANJETIK PER CD 38,200.00 38,200 - 38,200
1,678.00 | pako ZARFA LETRE PER CD-PAKO 59.04 99,075 - 99,075
131.00 cope LABELA(LETER VETENGJITESE PER CD) 319.95 41,913 i 41,913
4.00 cope LEXUES MANIJETIK OPTIK PER DVD 15,520.00 62,080 - 62,080
273.00 cope MBAJTESE CD 55.13 15,051 - 15,051
194.00 cope FISHA ME KABELL KOMPJUTERI 133.01 25,804 - 25,804
44.00 cope USB ME DRITE 167.52 7,371 = 7,371
50.00 cope BOJE PRINTERI PER KARTRIXH INKJIET 1,273.63 63,682 - 63,682
2.00| cope BOKSE DELUX DLS-128 360.00 720 R 720
8.00 cope MOUSE PER KOMPJUTER 916.55 7,332 - 7,332




1,460.00 cope CANTE LETRE E RECIKLUESHME 1.50 2,190 2,190
1,960.00 cope LETRA MEMO 3.40 6,664 6,664
110.00 cope KATALOGE te ndryshme tregetare 1.26 139 139
5,000.00 cope FLETE PALOSIE 1.26 6,300 6,300
8.00 cope EKSPOZITOR 706.00 5,648 5,648
13.00 cope BOKSE KOMPJUTERI 2,115.71 27,504 27,504
4.00 cope KAMERA PER KOMPJUTER 1,151.87 4,607 4,607
1,017.00 cope STILOLAPSA PER PROMOCION 20.59 20,939 20,939
26.00 cope APARATE VIDEOGAME 25,853.00 672,178 672,178
263.00 cope KARTRIXHE PER PRINTERA 182.00 47,866 47,866
57.00 pako LETER PER PRINTIME A4 178.76 10,189 10,189
3,275.00 cope KABLLO PER KOMPJUTER PRINTER 158.30 518,423 518,423
370.00 cope PASTRUESE PER KOMPJUTER 281.08 103,998 103,998
288.00 cope MARKER TE NDRYSHEM PER CD&DVD 25.00 7,200 7,200
1,736.00 cope MEMORI KART 295.52 513,025 513,025
58.00 cope VIDIOGAME 814.39 47,235 47,235
124.00 cope PJESE PER LODRA ELEKTRONIKE 1,349.96 167,395 167,395
43.00 cope CD ME LOJRA ELEKTRONIKE 1,123.42 48,307 48,307
5,740.00 cope KAPAKE DVD-JE 20.99 120,494 120,494
75.00 cope PASTRUESE PER KAMERA 409.07 30,680 30,680
3,2159.00 cope KUFJE PER MP3 155.00 498,945 498,945
76.00 cope HARDISK | JASHTEM PER KOMPJUTER 7,890.18 599,654 599,654

- 1.00 cope PRINTER PER PRINTIM CD 230,196.00 230,196 230,196
111.00 cope STENDE-MATERIAL PROMOCIONAL 527.24 58,524 58,524
1.00 cope LEXUES MAGNETIK 75,971.90 75,972 75,972
4,800.00 | cope CiDI 60.78 291,744 291,744
1,074.00 cope BATERI PILA AA 1.5V 109.53 117,634 117,634
74.00 cope CD CLEANING KIT 174.15 12,887 12,887
17.00 cope PJESE KEMBIMI PER PRINTERA 4,824.32 82,013 82,013
6,765.00 cope MBAJTESE PLASTIKE PER CD 0.84 5,683 5,683
3.00 cope CANTA INKELITI 95.74 287 287
349.00 cope PASTRUES PER DVD 314.08 109,615 109,615
1.00 cope PJESE PER MAKINA PRINTIMI 24,109.60 24,110 24,110
550.00 cope KABELL INSTALIM KOMPJUTERI 94.94 52,217 52,217
1,478.00 cope DVD BOSHE MAX 580.75 858,348 858,348
13.00 cope LEXUES KARTASH 709.73 9,226 9,226
4,944.00 cope MINI DV-MINI KASETA 131.44 649,835 649,835
140.00 cope MEMORIE USB 903.00 126,420 126,420




596.00

pako

BATERI TE NDRYSHME

200.47 119,480 119,480

40.00 | cope MULTI DVD WRITTER 2,821.20 112,848 112,848
52.00 cope KUFJET E KOKES DHE TE VESHIT 105.00 5,460 5,460
2,461.00 cope BATERI SUPERALKALINE 47.08 115,873 115,873
12,696.00 cope BATERI ORE NE FORME KOPSE 51.98 659,933 659,933
51.00 cope LEVA PER KOMPJUTER (XHOYSTICK) 2,786.28 142,100 142,100
3.00 cope MIXER APARATURE PER DJ 15,952.25 47,857 47,857
100.00 cope MP3 PLAYER 1,475.93 147,593 147,593
1.00 cope MAKINE LLOGARITESE CANON WS-1210T 12digit 1,750.00 : 1,750 1,750
7,950.00 cope Eia Rul Termik per Kasa 57 mm 19.17 152,414 152,414
84.00 cope Eia Rul Termik 80*70 per printer 71.07 5,970 5,970
3.00 cope Samsung T/Ctrg CLP310/315 series bllk 4,520.23 13,561 13,561
175.00 cope Doble A Leter fotokopje A4 ,80gr,/m2. 336.40 58,869 58,869
219.00 cope Fabr.Leter Copy3,A4,80g/m2 295.83 64,787 64,787
1.00 cope Xerox T/Ctrg Workcentre PE114E 8,500.00 8,500 8,500
2.00 cope Canon Toner C-EXV6 Np 7161 2,552.56 5,105 5,105
10.00 cope Sharp Toner AR 5015/5316/5320 6,082.04 60,820 60,820
30.00 cope Toshiba Toner 2060/2860 1,441.57 43,247 43,247
1.00 cope Minolta Toner MC1600 yellow 1.5k 9,948.75 9,949 9,949
3.00 cope Lex Ink Ctrg Z2320 X2650 black 14 2,301.84 6,906 6,906
11.00 cope PJESE KOMPJUTERI (LEVA) 1,024.41 11,269 11,269
99.00 cope LEVA+TIMON PER LOJRA 2,290.18 226,728 226,728

" 19.00| cope AKSESORE NINTENDO 1,148.51 21,822 21,822
2.00 cope AKUMULATORE PER NINTENDO 2,097.64 4,195 4,195
20.00 cope KUFJE PER NINTENDO 1,548.23 30,965 30,965
10.00 cope KABLLOT PER NINTENDO 415.14 4,151 4,151
9.00 cope MINI LAPTOP 14,798.52 133,187 133,187
21.00 cope AKSESORE NDIHMES PER NINTENDO 477.14 10,020 10,020
19.00 cope MBAJTESE PER NINTENDO 694.24 13,191 13,191
4.00 cope Toshiba E Studio 166/163 24k 2,359.47 9,438 9,438
1.00 cope Xerox Phaser MFP 3100,3k 8,333.34 8,333 8,333
2.00 cope PAJISIE SHUMEFISHIMI PER DVD 45,485.97 90,972 90,972

1.00 cope MODEM GPRS 16,333.33 16,333 16,333
1.00 cope PAJISJE FISKALE NESSA LIGHT 25,900.00 25,900 25,900
1,190.00 cope BATERI ZINGU 46.90 55,811 55,811
2,883.00 cope BATERI ALKALINE 64.70 186,538 186,538
340.00 | cope BATERI TE RIKARISHUESHME 226.35 76,960 76,960
101.00 cope NDRICUES ME BATERI 197.87 19,985 19,985




24,00 cope FABRIANO LETER COPY1,A4,80 G/M2 335.00 8,040 8,040
6.00 cope CTRG WORKCENTRE 5016/5020 1,769.09 10,615 10,615

2.00 cope Cartridge HP940XL Cyan Officejet Pro 8000/8500 1,822.79 3,646 3,646

1.00 cope Lex T/Ctrg C540/3/4/6 Black 1 K 4,895.06 4,895 4,895
29.00 cope Hp Ink/Crtg 301 Deskjet 1050/2050 Black 1,226.45 35,567 35,567
16.00 cope Hp Ink/Ctrg 301 Deskjet 1050/2050 Color 1,506.57 24,105 24,105
9.00 cope Hp Ink Ctrg 300 Deskjet 2560 Black 1,366.83 12,302 12,302

2.00 cope Hp Ink Ctrg 300 Deskjet 2560 COLOR 1,623.21 3,246 3,246

2.00 cope Ecojet T/Cart .HP 1600/2600 2.5K BLACK 4,532.19 9,064 9,064

7.00 cope Epson Crtg Stylus BX305/522/5X125/420 BLACK 1,082.12 7,575 7,575

6.00 cope Epson Crtg Stylus BX305/522/5X125/420 CYAN 883.28 5,300 5,300

4.00 cope Epson Crtg Stylus BX305/522/5X125/420 MAGENTA 883.28 3,533 3,533

4.00 cope Epson Crtg Stylus BX305/522/5X125/420 YELLOW 883.28 3,533 3,533

4.00 cope Epson LQ630 706.46 2,826 2,826

1.00 cope Sharp Toner AR5420 3,804.81 3,805 3,805
3,874.00 cope DVD BOSHE BLUE-RAY 117.17 453,917 453,917
1.00 cope Toshiba Toner 1340/1350/1360/1370 1,611.08 1,611 1,611

1.00 cope Hp Cart.DI850C/1600C Black Origjinale 3,388.51 3,389 3,389

2.00 cope Hp 1/Cart.DJ970 C*i Color Origjinale 3,750.00 7,500 7,500

3.00 cope Ecojet Ctrg Scx 4300 4,872.00 14,616 14,616
20.00 cope BOJE INK-JET TE NDRYSHME PER PRINTERA 4,249.74 84,995 84,985
12,960.00 cope DVD BOSHE (Microboards) 35.88 464,941 464,941
: 1.00 cope Bj Print Toner FS720(TK110) 3,058.87 3,059 3,059
1.00 cope Canon I/Cart BX3 3,565.12 3,565 3,565

3.00 cope Sharp Drum AR5516/5520 50k 2,489.06 7,467 7,467

1.00 cope PRINTER 14,333.10 14,333 14,333
180.00 cope Kartrixhe'te ndryshme per printer Inkjet 612.85 110,313 110,313
202.00 cope Kartrixhe te ndryshme per printer laser 2,113.27 426,880 426,880
10,034.00 | cope MBAJTESE CD(KAPAKE CD) 5.02 50,371 50,371
21,203.00 | cope MBAJTESE DVD (KAPAKE DVD) 5.45 115,654 115,654
2.00 cope Canon T Ctrg PG-510 MP250 MX320 black 1,606.82 3,214 3,214

2.00 cope Canon T/Ctrg CL-511 MP250 Color 2,082.50 4,165 4,165
377.00 cope Exellent Copy Leter A4,80gr 276.28 104,156 104,156
5.00 cope Samsung Ink M41 SF 370/375 1,622.35 8,112 8,112

8.00 cope Sharp Toner AR5516/5520 4,994 .91 39,959 39,959

2.00 cope Lex T/Ctrg C540/3/4/6 Cyan 1K 6,455.51 12,911 12,911

2.00 cope Sharp Developer AR5516/16/5520 1,452.50 2,905 2,905
10.00 cope VIDEO PLAYER 6,219.90 62,199 62,199




KORNIZA DIGITALE

30.00 cope 4,680.23 140,407 140,407
1.00 cope Xerox T/Ctrg Workcentre 5665 Pro 265 6,723.13 6,723 6,723
2,731.00 cope USB 4Gb 363.19 991,872 991,872
1,735.00 cope USB 8Gb 449.24 779,431 779,431
6.00 cope SET PASTRIMI PER NINTENDO 562.74 3,376 3,376
75.00 cope Toner per printer dhe fotokopje te ndryshme 5,730.81 429,811 429,811
2.00 cope G.jet T/Ctrg Epson EPL6200 3,825.23 7,650 7,650
3.00 cope G.Jet Toner Oki B4400 Black 2,254.00 6,762 6,762
11.00 cope Ecojet T/Cart U 1010,Q2612A 1,929.69 . 21,227 21,227
1.00 cope Printer P1102W laserjet 9,741.67 9,742 9,742
3.00 cope Minolta Toner TN114 Di 152/183/Bizhub 162 2,702.64 8,108 8,108
1.00 cope Hp Cart.Nr.56 Dj 5550 Black 2,254.89 2,255 2,255
1.00 cope Hp Cart.Nr.57 Dj5550 Color 3,434.84 3,435 3,435
2.00 cope Ecojet T/Cart CP1215 Cyan CB541A 5,389.23 10,778 10,778
1.00 cope Dell Crtg 1700N Bllk 10,402.00 10,402 10,402
1.00 cope Hp Cart Deskjet 2000C Bllk 3,625.83 3,626 3,626
5.00 cope Toshiba Toner E-Studio 230 4,964.77 24,824 24,824
1.00 cope Toner TFC 35K 6,606.39 6,606 6,606
9.00 cope Panasonic T/Ctrg KX-MB2000G 4,466.83 40,201 40,201
1.00 cope Minolta Ctrg Page Pro 1300(3k) 8,241.88 8,242 8,242
3.00 cope Canon Toner C-EXV18 IR 1018/1022 3,943.98 11,832 11,832
8.00| cope Ecojet T/Cart HP LJ 1160/1320 Q5949A 2,867.37 22,939 22,939
11.00 cope Ecojet T/Ctrg ML-1610 2,916.67 32,083 32,083
25.00 cope Printer Canon IP4950 9,575.99 239,400 239,400
1.00 cope Xerox T/Ctrg WC 5222 (20k) 7,515.83 7,516 7,516
1.00 cope Epson |.Crtg Stylus D78/DX4000/DX4050 blk 1,143.86 1,144 1,144
20.00 cope 'MBAJTESE PER IPHONE 3,821.85 76,437 76,437
10.00 cope CANTA PER DJ 2,634.39 26,344 26,344
31.00 cope MINI KOMPJUTER PORTATIV 15,556.07 482,238 482,238
17.00 cope ADAPTUES USB MX 670.81 11,404 11,404
86.00 cope USB 2GB 266.36 22,907 22,907
430.00 cope USB 16GB 824.09 354,358 354,358
4.00 cope TONER CEXV14 3,617.49 14,470 14,470
1.00 cope SHARP TONER AR5012/5415/122/153/ARM150/155 3,918.34 3,918 3,918
2.00 cope HP CTRG NO.336 DI5440/psc1510 bllk 1,462.09 2,924 2,924
1.00 cope HP CTRG NO.342 DJ5440/psc1510 col 1,765.83 1,766 1,766
1.00 cope HP INK/CTRG N.901 bllk HP DESKJET 14580 1,476.67 1,477 1,477
2.00 cope ECOJET T/CTRG SAMSUNG SCX4200 3,546.00 7,092 7,092




10.00 cope PRINTER CANON 1P1900 4,170.00 41,700 41,700
56.00 cope USB FLASHA 32GB 1,553.59 87,001 87,001
17.00 cope RIKARIKUES BATERISH 1,214.94 20,654 20,654
2.00 cope XEROX PHASER MFP3635 13,412.12 26,824 26,824
2.00 cope SAMSUNG T/CTRG SCX 4300 6,967.06 13,934 13,934
1.00 cope HP I/CTRG NO.88 CYAN,OFFICEJET PRO K550/K5400 1,630.09 1,630 1,630
374.00 cope RULONA KASE 80*54 58.21 21,772 21,772
3,410.00 cope RULONA KASES7*25 19.17 65,358 65,358
- 2.00| cope APARAT SAMSUNG i9100 GLX 55,833.34 . 111,667 111,667
5,497.00 | cope PJESE PER PAJISIE KOMPJUTERIKE DHE ELEKTRONIKE 98.20 539,805 539 805
50.00 cope ALBP DOSIJE KARTONI LLASTIKE 450 24.17 1,208 1,208
14.00 cope MP KORREKTOR STILO METAL TIP 7ML 29.17 408 408
3,000.00 cope SNH ZARFA PL ME VRIMA A4,3PP 1.46 4,389 4,389
600.00 cope PGN ZARFA STRIP 11*23 80GR 1.33 800 800
10.00 cope MP BOJE VULE BLU,24 ML 20.00 200 200
4.00 cope MP STIK | BARDHE 8 GR 8.33 33 33
5.00 cope E.S.T/CTRG ML-1660/1665 3,750.00 18,750 18,750
1.00 cope HP T/CART LJ. P1102/1102W 6,988.61 6,989 6,989
51,974.00 | cope KAPAKE.KUTI PLS PER CDSDVD(MP) 8.24 428,193 428,193
2.00| cope ES.T/CTRG SCX 4300 3,750.00 7,500 7,500
15.00 cope USB FLASHA 64GB 2,746.20 41,193 41,193
2.00 cope RICOH TONER T1230D,AFICIO 2015/2018 2,821.17 5,642 5,642

. 3.00 cope OKI TONER B2200 BLK 5,455.64 16,367 16,367
585.00 cope MATERIALE PROMOCIONALE 1.18 693 693
50.00 cope Stilolapsa 983 sf 16.67 833 833
50.00 cope Stilolapsa drago ball pen 16.67 833 833
100.00 cope Stilolapsa 8.33 833 833
100.00 cope Zarfa letre a3 25.00 2,500 2,500
5.00| cope FABRIANO LETER COPY3,A3,80G/m2 640.27 3,201 3,201
8.00| cope PRINTER CANON MG5250 ALL IN ONE INKJET 9,500.00 76,000 76,000
3.00| cope PRINTER EPSON ACULASER M1200 4,833.33 14,500 14,500
8.00 cope PRINTER CANON MF3010 ALL IN ONE LASER 8,640.85 69,127 69,127
3.00 cope PRINTER BROTHER MFC5910DW A3 28,20 PPM 18,066.55 54,200 54,200
1.00 cope PRINTER XEROX 3140,A4,LASER 7,583.80 7,584 7,584
1,490.00 cope RULONA KASE 51.93 77,375 77,375
2.00 cope HP I/CTRG NO.344 DJ 5740 COL 3,745.19 7,490 7,490
79.00 cope LETER PLASTIFIKIMI A4 425.00 33,575 33,575
6,500.00 cope STILOLAPSA JD 2gg 5.00 32,500 32,500




174.00

NUMRA MAGNET

a. Shenoni TVSH-ne e faturu

ar nga furnizuesi juaj kur kjo TVSH nuk eshte e zbritshme

pako 50.00 8,700 8,700
150.00 pako GERMA MAGNET 50.00 7,500 7,500
5,000.00 cope STILO 310/1 5.00 25,000 25,000
240.00 cope SET PANELE 50.00 12,000 12,000
1.00 cope HP 88 MAGENTA-CYAN 5,250.00 5,250 5,250
2.00 cope DVD-RW WRITTER 10,500.00 21,000 21,000
25.00 [ cope FABRIANO LETER COPY2 A4,80G/M2 329.17 8,229 8,229
150.00 cope KASETA MINI DV HD BOSHE 515.00 77,250 77,250
1.00 cope SHARP TONER MXB200(8K) 3,913.49 3,913 3,913
3.00| cope TONER CANON EXV40 15,138.89 45,417 45,417
1.00 cope RICHOH TONER T1275 AFICIO FX16 8,704.71 8,705 8,705
5.00 cope HP Ink/Ctrg 364Blk 908.24 4,541 4,541
1.00 | cope HP Ink/Ctrg 364 Cyan 848.22 848 848
1.00 cope HP Ink/Ctrg 364 Mag 848.22 848 848

1.00 cope HP Ink/Ctrg 364 Yellow 848.22 848 848 |
1.00 cope Toner Ricoh FX200 Graficjet 5,416.67 5,417 5,417
1.00 cope Toner Samung ML1710 Graficjet 3,333.33 3,333 3,333
30.00 cope A-PLUS LETER FOTOKOPJE A4 266.67 8,000 8,000
1.00 cope HP I/CTRG DGJ 510 NO.82 Bl 4,059.40 4,059 4,059
1.00 cope HP I/CTRG GDJ 500 NO.82 CYAN 4,128.30 4,128 4,128
2.00 cope FABRIANO RUL 610mm*50,90gr/m2 723.34 1,447 1,447
1.00 cope FABRIANO RUL 0.914*50m,90gr/m2 1,086.67 1,087 1,087
1.00 cope Toshiba Toner E-studio 161 5,941.86 5,942 5,942
1.00 cope TN 116 TONER F.BIZHUB 164 4,166.67 4,167 4,167
100.00 cope MAX DOSJE KAPAK PLAST DY VRIMA E VERDHE 10.38 1,038 1,038

200| cope HP 78 TRI-COLOR 3,458.34 6,017 6,917 |
24.00 cope PASTRUESE PER TASTJERA 251.24 6,030 6,030
1.00 cope PRINTER PROMOCIONI 139.87 140 140
1.00 cope HP I/CART DJ 840C COL 3,524.17 3,524 3,524
2.00 cope VERB.CD-R 52X 700MB EXTRA PROT WAGON SPIND.50 902.92 1,806 1,806
TOTALI 24,298,400 24,298,400

A



Shogeria "ALBAMEDIA"
NIPTI K46811001V

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti Tregti karburanti

Tregti Tregti ushgimore,pije

Tregti Tregti materiale ndertimi

Tregti Tregti cigaresh

61,123,046.00

Tregti Farmaci

Tregti Eksport mallrash

1
2
3
4
5|Tregti Tregti artikuj industrial
8
7
8

Tregti Tregti te tjera

| Totali i te ardhurave nga tregtia 61,123,046.00
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport [Transport udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi |Sherbime financiare INTERESA 5,236.00
25|Sherbimi___|Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi _|Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31[Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\'J Totali i te ardhurave nga sherbimet 5,236.00

TOALI (I+11+11+1V+V)

61,128,282.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
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Adresa Rruga Vilson Phone:  (+355 4) D4174B

Sheshi 2 Prilli Cel: 0692073434
Perballe Universitetit L.Burakuqi
Shkader, Albania e-mail:  eligirjagi@yahoo.com

Raport Zmadhim Kapitali

Pérgatitur nga: Eftali Qirjaqi, Eksperte Kontabél e Rregjistruar

Adresa: Rruga Vilson,Sheshi 2 Prilli, Perball Universitetit Luigj Gurakuqi
Shkoder, Albania

Drejtuar : Z. Dritan Xhaferi dhe Shpétim Dulaj, Ortake té Shogérisé
Tregtare
“ALBAMEDIA” Shpk, Shkodér, Albania

Adresa. Lagjja “Vasil Shanto”, Sheshi “2 Prilli”, Shkodér

Uné Eftali Qirjaqi, Eksperte Kontabél e Rregjistruar, e licensuar mé daté 10.02.2000,
me numeér license 11, léshuar nga Instituti i Ekspertéve Kontabél té Rregjistruar mé
daté 10.02.2000, pranova misionin e ngarkuar nga Ortaket e “ALBAMEDIA” Shpk,
Shkodér, Z.Shpétim Dulaj dhe Z.Dritan Xhaferi, pér té hartuar raportin e zmadhimit té
kapitalit, pér kété shoqgéri me ané té kalimit né kapital, té rezervave té mbartura dhe
fitimeve ne shumen 9.300.000 leke.

Vendimi Juaj i marré me datén 10/06/2013, pér zmadhimin e kapitalit
themeltar, me ané té rezervave dhe fitimeve, kérkon qé uné si Eksperte Kontabél e
Rregjistruar, té béj verifikimin e dokumentacionit pérkatés gé lidhet me pasqyrimin e
kétij kapitali (fitimeve) ne bilancet e shogerise, té€ dhénat e regjistrimit t€ shoqgérisé né
regjistrin tregetar, verifikimin e dokumentacionit kontabél, verifikimin e fitimeve,
paragitja e rregjistrimeve né kontabilitet. Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe
paragitijen e dokumentacionit, si¢ jané pasqyrat financiare me pjesét pérbérese, té
hartuara né pérputhje me Standartet Kombétare té Kontabilitetit, parimet dhe
rregullat e té cilave jané pércaktuar né Ligjin nr.9228, daté 30.04.2004 “Pér
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.

Nga verifikimi i dokumentacionit konstatova se:

Shogéria “ALBAMEDIA”, éshté Shoqéri me Pérgjegjési té€ Kufizuar, regjistruar ne

Gjykaten e Tiranes me Vendim Nr. 31587 date 12/05/2004. Pjesét e kapitalit

zotérohen nga ortaku Shpétim Dulaj me 49 % te kuotave dhe ortaku Dritan Xhaferi

me 51 % te kuotave. Kapitali fillestar para zmadhimit 100.000 lek. Numri i pjeseve

éshté 100, vlera e nje pjese para zmadhimit éshté 1.000 lek. Shoqgéria “ALBAMEDIA”

éshté paisur me numér unik identifikimi té subjektit (NIPT) K46811001V, Adresa:
1/2



EKSPERTE KONTABEL E RREGJISTRUAR

Adresa Rruga Vilson Phone;  (+395 4) 041746
sl Sheshi 2 Prilli Cel: 0692073434
Perballe Universitetit L. Gurakug
Shkoder, Albania e-mail:  eligirjagi@yahoo.com

Lagjja “Vasil Shanto”, Sheshi “2 Prilli” Shkodér. Data e themelimit t€ Shogérisé
06/05/2004.

» Vendimi i datés 10/06/2013, i ortakut té shogérisé¢, pér zmadhimin e
kapitalit nga fitimet dhe rezervat, éshté marré pasi Shoqeria ka burime
aktive per mbulimin e kesaj shtese né formen e Aktiveve Afat Gjata
Materiale, mjete xhiruese mallra dhe té holla.

* Rregjistrimet né kontabilitet, t¢ vendimit té ortakut pér zmadhimin e
kapitalit me ané té rezervave dhe fitimeve do t€ jené.

N Llogarité Debitohen | Kreditohen
¥ Nr - (pakesohen) | (Shtohen)
llogarise Emértimi

1 101 | Kapitali themeltar 9.300.000

2 106 | Rezerva te tjera 7.521.422

3 109 | Fitimi I vitit ushtrimor 1.778.578

SHUMA 9.300.000 | 9.300.000
KONKLUZIONE
1. Kapitali i themelimit té shoqérisé, i regjistruar para zmadhimit, éshté 100.000

leké.

2. Shtesé kapitali me vleré 9.300.000 leké, nga fitimet, me vendim ortakésh té
datés 10/06/2013.

& Kapitali i shogérisé mbas shteses 9.300.000 leke nga 100.000 leké, béhet
9.400.000 leké.

4. Data ¢ Themelimit té shogérisé 06/05/2004.

S. Vlera nominale e njé pjese té€ kuotave té kapitalit pas rritjes béhet 94.000 lek.
Numri i pjeséve té kapitalit mbetet 100 pjesé, té cilat zotérohen nga ortaku
Shpétim Dulaj me 49 pjesé dhe nga ortaku Dritan Xhaferi me 51 pjese. Né %
kapitali zotérohet 49 % nga ortaku Shpétim Dulaj dhe 51% nga ortaku Dritan
Xhaferi. Ne vlere kapitali 9.400.000 leké, zotérohet 4,606,000 leke nga Shpétim
Dulaj dhe 4,794,000 leke nga Dritan Xhaferi.

Shkodér me 13/06/2013
Eftali Qirjaqi
Eksp‘e‘rﬁt\e? Kontabél
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Shoqéria me Pérgjegjési té Kufizuar “ALBAMEDIA"

Nipt. K46811001V
Lagjja "Vasil Shanto", Sheshi "2 Prilli", Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 10/06/2013

Lenda:Dergim Vendimi.

Per :Drejtorine Rajonale te Tatimeve, Shkodér

Bashkéngitur ju dérgojme vendimin Nr.1,date 10/06/2013, t& Asamblesé se
Zakonshme té "ALBAMEDIA” Shpk, Shkodér.

SHPK “ALBAMEDIA” SHKODER

ORTAK | SHOQERISE
(Dritan Xhaferi)

ORTAK | SHOQERISE
(Shpétim Dulaj)
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Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “ALBAMEDIA"

Nipt. K46811001V
Lagjja "Vasil Shanto", Sheshi "2 Prilli", Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 10/06/2013

VENDIM
Nr.1

| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 10/06/2013, ne seliné e Shpk “ALBAMEDIA", u mblodh Asambleja e

Zakonshme e Ortakut t& Shoqérisé e thirrur nga Shpétim Dulaj dhe Dritan Xhaferi.
Né& mbéshtetje t& Ligjit pér Shogérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438
date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja mori né

shqyrtim :

= Raportin e drejtimit
» Shqyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2012
= Destinimin e rezervave té mbartura dhe fitimit té vitit 2012

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

¢ Kalimin e fitimeve dhe rezervave né kapital né shumén 9.300.000 |leké

o Caktimin e ekspertes Eftali Qirjagi me nr. license 11 date 10/02/2000, pér té
béré shtesén e kapitalit né shumén 9.300.000 leke.

Kapitali themeltar shtohet 9.300.000 leké dhe mbas shtesés merr vlerén
9.400.000 /eke, | ndaré né 100 pjesé me vieré 94.000 leké ¢do pjesé.

Né % kapitali zotérohet 49 % nga ortaku Shpétim Dulaj dhe 51% nga ortaku
Dritan Xhaferi. Ne viere kapitali 9.400.000 |eké, zotérohet 4,606,000 leke nga
Shpétim Dulaj dhe 4,794,000 leke nga Dritan Xhaferi.
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o“FJv\ ORTAK | SHOQERISE
S ,k,.{,\f\ (Dritan Xhaferi)
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ORTAK | SHOQERISE
(Shpétim Pulaj)




Shogéria me Pérgjegjési t& Kufizuar “ALBAMEDIA”
Nipt. K46811001V
Lagjja "Vasil Shanto", Sheshi "2 Prilli", Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 10/06/2013

VENDIM
Nr.1/1
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 10/06/2013, ne seliné e Shpk “ALBAMEDIA”, u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Zakonshme e Ortakut t& Shoqérisé e thirrur nga Shpétim Dulaj dhe

Dritan Xhaferi.
Né mbéshtetje té Ligjit pér Shoqérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438

date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja mori né
shqyrtim :

= Raportin e drejtimit
= Shqyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2012
= Destinimin e rezervave té€ mbartura dhe fitimit t& vitit 2012

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

e Kalimin e fitimeve dhe rezervave né kapital né shumén 9.300.000 leké
¢ Kalimin ne rezerve ligjore te shumes 29.287 leke

Kapitali themeltar shtohet 9.300.000 |eké dhe mbas shtesés merr vilerén
9.400.000 /eke, | ndaré né 100 pjesé€ me vieré 94.000 leké cdo pjesé.

Né % kapitali zotérohet 49 % nga ortaku Shpétim Dulaj dhe 51% nga ortaku
Dritan Xhaferi. Ne vlere kapitali 9.400.000 leké, zotérohet 4,606,000 leke nga
Shpétim Dulaj dhe 4,794,000 leke nga Dritan Xhaferi.

ORTAK | SHOQERISE
(Shpétim Dulaj)

ORTAK | SHOQERISE
(Dritan Xhaferi)
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Shogéria me Pérgjegjési t& Kufizuar “ALBAMEDIA’

Nipt. K46811001V
Lagjja "Vasil Shanto", Sheshi "2 Prilli", Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 14/06/2013

VENDIM
Nr.2
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 14/06/2013, ne seliné e Shogérisé Me Pergjegjesi Té Kufizuar
“ALBAMEDIA” u mblodh Asambleja e Zakonshme e Ortakeve té Shogérisé e

thirrur nga Shpétim Dulaj dhe Dritan Xhaferi.
N&é mbéshtetje té Ligjit pér Shogérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438

date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja vendosi :

T& miratojmé raportin e ekspertes z.Eftali Qirjagi me numér license 11 daté
10.02.2000, pér zmadhimin e kapitalit nga fitimet e vitit 2012 dhe rezervat né

shumén 9.300.000 leké

Mbas shtesés, 9.300.000 leké, kapitali merr vierén 9.400.000 /eke , | ndaré né

100 pjesé me vleré 94.000 leké ¢do pjesé.
Né % kapitali zotérohet 49 % nga ortaku Shpétim Dulaj dhe 51% nga ortaku
Dritan Xhaferi. Ne viere kapitali 9.400.000 leké, zotérohet 4,606,000 leke nga

Shpétim Dulaj dhe 4,794,000 leke nga Dritan Xhafer.

ORTAK | SHOQERISE = ORTAK | SHOQERISE
(Shpétim Dulaj) e

3

(Dritan Xhaferi)
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